
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0089/2017, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017

Altera o calendário do Código Eleitoral para
as vagas eletivas da Comissão Local de
Elaboração do PDI 2019-2023 do IFSP
Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMI'US VOTlJPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o calendário do Código Eleitoral para as vagas eletivas da
Comissão Local de Elaboração do Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2019-2023 do
"Instituto Federal de Ciência e Tecnologia São Paulo.

Art. 2° - O calendário passa a seguir as seguintes datas:

CALENDÁRIO

Inscrições Até 20/09/2017

Publicação das inscrições deferidas. 21/0912017

Período de campanha eleitoral 21/09/2017 a 26/0912017

Votação 27/09/2017

Publicação do resultado preliminar . 28/0912017

Submissão de recursos • 28/0912017 a 29/09/2017

Resultado final e emissão de Portaria da Direção Geral "

designando todos os membros da Comissão Local 02/1012017

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

15/09/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /


